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Posiadanie własnego ogrodu to niezwykły przywilej, na który nie każdy może sobie pozwolić. 
Odrobina przestrzeni, z dala od ciekawskich oczu przechodniów to idealne miejsce na
spotkania w gronie rodziny i przyjaciół. Niezbędnym wyposażeniem każdego ogrodu jest stół.
Stół ogrodowy pozwala cieszyć się piękną pogodą podczas spożywania posiłków czy
celebrowania ważnych wydarzeń. Jakie stoły ogrodowe warto wybrać? Na co należy zwrócić
szczególną uwagę przy doborze? Na te i wiele innych pytań znajdą Państwo odpowiedź w
poniższym artykule. 

  Stoły do ogrodu - jaką wielkość wybrać? 
  

Dobór stołu ogrodowego będzie w dużej mierze uzależniony od przestrzeni, którą dysponujemy.
Ogrodowe stoły są dostępne we wszystkich pożądanych rozmiarach, więc wybór nie powinien
stanowić problemu. Przed zakupem stołu warto przemyśleć w pierwszej kolejności, gdzie nowy
mebel znajdzie swoje przeznaczenie. Stoły do ogrodu mogą przybierać różne formy. Mniejsze
stoły ogrodowe posłużą podczas codziennego picia kawy, nie będą jednak optymalną opcją w
przypadku większych wydarzeń. Stolik kawowy będzie dobrym wyborem dla osób, które
sporadycznie korzystają z uroków ogrodu. Stół ogrodowy rozkładany to doskonała alternatywa
dla osób, dysponujących ograniczoną przestrzenią. Duże stoły ogrodowe z powodzeniem
sprawdzą się podczas wspólnych posiłków. Dodatkowo, w przypadku stołów jadalnych ważną
kwestią jest wysokość mebla tak, aby goście i domownicy mogli swobodnie korzystać z nowego
elementu wyposażenia domu/

  Stół ogrodowy - kształt ma znaczenie
  

Na rynku dostępne są stoły ogrodowe okrągłe oraz prostokątne, a także mniejsze w formie
kwadratu. Stół ogrodowy okrągły może zajmować zdecydowanie większa powierzchnię od
wersji prostokątnych. Warto zwrócić uwagę na funkcjonalność mebla, ponieważ w wielu
przypadkach okrągły mebel sprawdzi się dużo lepiej. Z pewnością zapewnia on dużo łatwiejszą
komunikację pomiędzy domownikami i gośćmi. Należy jednak pamiętać, że okrągłego stołu nie
będzie można przesunąć pod ścianę, aby zyskać dodatkowy metraż. Stół ogrodowy to nie tylko
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mebel, ale także spójna część aranżacyjna, dlatego warto wziąć pod uwagę również ogólny
zamysł dekoracyjny przy wyborze kształtu nowego mebla. Prostokątne stoły sprawdzą się
podczas rodzinnych imprez, spotkań towarzyskich. Dają szereg możliwości, jednocześnie nie
zagracając ogrodu czy tarasu. W przypadku rodzin z dziećmi zaleca się rezygnację ze stołów o
ostrych kątach, na rzecz bezpieczniejszych okrągłych propozycji. 

  Stoły drewniane - czy nadal są w modzie? 
  

Drewno to ponadczasowy materiał, który ma wielu fanów. Drewniany stół ogrodowy nigdy nie
wychodzi z mody, jednak wiele nowych, rewolucyjnych propozycji przejmuje niejako rynek
meblarski w tej kwestii. Stoły drewniane doskonale komponują się w miejscu przepełnionym
zielenią i naturą. Należy jednak pamiętać, że wdzięczny materiał jakim jest drewno wymaga
specjalnej konserwacji. Dobierając stoliki ogrodowe z drewna warto sprawdzić z jakim rodzajem
materiału mamy do czynienia. Zdecydowanie bardziej odporne na nieprzychylne warunki
pogodowe i wilgoć są meble wykonane z drzew egzotycznych, takich jak bambus czy teak.
Stolik ogrodowy z drzew lokalnych, takich jak modrzew czy sosna, będzie wymagał regularnej
impregnacji. To od użytkowników mebli uzależniony jest czas korzystania z nich i niezmieniony
wygląd. Meble z litego drewna warto przechowywać zimą w suchych pomieszczeniach, aby
wyeliminować ryzyko zniszczenia. 

  Stoły ogrodowe - alternatywy dla drewnianych mebli
  

Stół ogrodowy z plastiku wciąż cieszy się dużym powodzeniem klientów głównie ze względu na
łatwość czyszczenia, bezproblemowe użytkowanie i lekkość. Stoły ogrodowe plastikowe w
świadomości wielu osób jawią się jako nudne, znane nam z dzieciństwa, białe i niezbyt
atrakcyjne meble. Aktualnie, plastikowy stół ogrodowy to nie tylko wysoka jakość tworzywa, ale
także ciekawy, nietuzinkowy design. Stół plastikowy dodatkowo można znaleźć w bardzo
korzystnych cenach. Tanie stoły ogrodowe nie muszą być złym wyborem. Warto jednak
postawić na propozycje sprawdzonych producentów. 

  

Dużym zaufaniem użytkowników cieszą się meble wykonane ze stali. Metalowe stoły ogrodowe
to propozycje niezwodne, które posłużą domownikom i gościom na długie lata. Metalowy stół
ogrodowy sprawdzi się w każdych okolicznościach, bez względu na warunki pogodowe. Są
niezwykle łatwe w utrzymaniu i czyszczeniu, co wpływa na komfort użytkowników. Stoły
metalowe są jednak zazwyczaj ciężkie, co nie musi być wcale wadą. Dzięki solidnej konstrukcji
zyskujemy pewność, że silny wiatr nie będzie stanowił problemu. Niezwykle elegancką wersją
stołu ogrodowego jest mebel ze szklanym blatem. Niestety, należy wziąć pod uwagę kruchość
tworzywa, które przy uderzeniu może zwyczajnie nie wytrzymać. Po najlepsze propozycje na
rynku odsyłamy na: dominova.com.pl . 
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https://dominova.com.pl/stoly-do-restauracji
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Stoły do ogrodu to inwestycja na długie lata. Warto wziąć pod uwagę wygodę, zwłaszcza gdy
planujemy spędzać na świeżym powietrzu długie godziny. Stoliki ogrodowe to szansa na
uzupełnienie pięknych ogrodowych aranżacji, obok których nikt nie przejdzie obojętnie. 
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